
Comune di Tribiano
PROVINCIA DI MILANO

C.A.P. 20067

Tel. 02/9062902016

Piazza Giovanni Paolo II

Cod.Fisc. - Part. I.V.A. 84503590154

DELIBERA N° 45 del 20/12/2018
    

VERBALE DI DELIBERAZIONE
del CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE MODIFICA PROGRAMMA OPERE PUBBLICHE TRIENNIO 
2018- 2020 E 2019-2021 ED ELENCO ANNUALE 2019 DEI LAVORI PUBBLICI

L'anno DUEMILADICIOTTO, addì VENTI del mese di DICEMBRE alle ore 21:30 presso la Sede 
Comunale - P.zza Giovanni Paolo II.
   

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge vennero oggi convocati a seduta 
i Consiglieri Comunali.
All’appello risultano:

Nominativi Presente Assente

XDELLE CAVE PAMELA1.

CASTOLDI FABRIZIO X2.

XGABRIELE ROBERTO3.

XTORCHIA ROCCO4.

GOLA MARTINO X5.

XTACCIA ROBERTA6.

XCALZATI DAMIANO7.

XBATTAGLIA MASSIMO8.

ALEOTTI PIETRO X9.

XLANDENNA MARCO10.

XFILIBECK MARCELLO GILBERTO11.

MATTIOLI STEFANO X12.

 8 4Totale

Partecipa all'adunanza il Segretario Comunale CROPANO Dott.ssa GIULIA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Vicesindaco,  il Sig. DELLE CAVE PAMELA, assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto indicato, posto al N. 3 
dell'ordine del giorno.



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 45 DEL 20/12/2018 

 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE MODIFICA PROGRAMMA OPERE PUBBLICHE TRIENNIO 2018- 2020 E 
2019-2021 ED ELENCO ANNUALE 2019 DEI LAVORI PUBBLICI 
 
Relaziona l’Assessore Torchia. 
Landenna ribadisce quanto affermato nella precedente riunione. 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Visto 

 l’art.21 del D.Lgs n.50/2016 il quale: 

- pone in capo alle amministrazioni aggiudicatrici l’obbligo di adottare il programma biennale 
degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi 
aggiornamenti annuali e di approvare i programmi nel rispetto dei documenti programmatori 
e in coerenza con il bilancio: 

- rinvia ad un decreto del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti la definizione tra l’altro 
delle   modalità di aggiornamento dei programmi e dei relativi elenchi annuali; 

 

Visto 
il Decreto n.16 gennaio 2018, n.14 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti avente per 
oggetto: “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del 
programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture e 
servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali” 
 
 
Dato atto 

che con deliberazione di Consiglio Comunale nr.36 del 20/11/2018 era stato approvato il Programma 
Opere Pubbliche -Triennio 2019/2021 ed elenco annuale 2019 dei lavori pubblici; 

 
 
Richiamata  
la delibera di Giunta Comunale n. 95 del 29/11/2018 di approvazione delle modifiche del Programma 
Triennale Opere Pubbliche 2018-2020 e 2019 – 2021; 
 

Dato atto 

che con la medesima delibera è stata modificato il Programma delle Opere Pubbliche 2018-2020 e 
2019-2021– ed elenco annuale 2018 come da scheda allegata al presente atto;  

 
Visto altresì il punto 8.2, Parte seconda del principio contabile applicato della programmazione, 
allegato 4/1 del D.Lgs n.118/2011 che inserisce il Programma citato nella Sezione Operativa del 
D.U.P.; 

Ritenuto  
ai sensi dell’art. 42 comma 2 lettera b) del D.Lgs. n. 267/2000 di modificare il Programma Triennale 
delle Opere Pubbliche del triennio 2019-2021; 
 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 45 DEL 20/12/2018 

 

Acquisito agli atti il parere positivo di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio ai 
sensi del 1° comma art. 49 D.Lgs. e 1° comma art. 147 – bis D.Lgs. 18-08-2000 n. 267; 

 
Acquisito agli atti il parere favorevole di regolarità contabile del Responsabile del Servizio 
Finanziario ai sensi del D.Lgs n. 267/2000 e 1° comma art. 147 – bis; 
 

Con voti espressi informa palese per alzata di mano, favorevoli n.6 (sei)  , astenuti n.  0 (zero) 
contrari n.2 (due, consiglieri : Landenna  e Filibeck, su n. 8 (otto)  Consiglieri presenti e votanti; 

 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1) di approvare, per le ragioni in premessa rappresentate che qui si intendono integralmente 
richiamate, il Programma Triennale Opere Pubbliche 2019-2021 ed elenco annuale 2019 
allegato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, come adottato dalla 
Giunta Comunale con delibera n. 95 del 29/11/2018; 

 
2) di dare atto che il citato programma costituisce parte integrante della Sezione Operativa del 

D.U.P. 2019-2021 e che pertanto si dispone la sua trasmissione al Responsabile del Servizio 
Finanziario per l’inserimento nella programmazione dell’Ente; 

 

3) di approvare altresi la modifica al Piano Triennale delle Opere Pubbliche ed elenco annuale 
2018/2020, come da schede allegate al presente atto; 

 
4) di dare atto che si modifica altresi con il presente atto la Sezione Operativa del DUP Triennio 

2018/2020; 
 

5) di dare mandato al Responsabile del Servizio Tecnico in ordine all’attuazione della presente 
deliberazione; 

 
 

Quindi, 
Con voti espressi informa palese per alzata di mano, favorevoli n.6 (sei)  , astenuti n.  0 (zero), 
contrari n.2 (due, consiglieri : Landenna e Filibeck, su n. 8 (otto)  Consiglieri presenti e votanti; 
 
      DELIBERA 
 
1) Di dichiarare la decisione di cui al dispositivo della presente deliberazione immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 TUEL 267/2000; 

 

 

 



COMUNE DI TRIBIANO
Provincia di Milano

PROGRAMMA DELLE OPERE 

PUBBLICHE  2018 - 2020

ALLEGATO



Realizzazione ponte sul colatore Addetta 

Ristrutturazione ex municipio da adibire a caserma dei carabinieri

Comune di Tribiano

PARTE SECONDA: MODELLO UFFICIALE

Quadro delle risorse disponibili (scheda 1)

Articolazione copertura finanziaria (scheda 2)

PARTE PRIMA: IL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE

Elenco annuale (scheda 3)

Elenco degli immobili da trasferire (scheda 2B)

INDICE DEGLI ARGOMENTI TRATTATI

PROGRAMMAZIONE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018 – 2020

Sistemazione copertura edificio scolastico di via Diaz con posa pannelli fotovoltaici

Riepilogo per tipo di investimento



PARTE PRIMA

IL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE



P
ro

g
ra

m
m

a
 d

e
lle

 o
p
e
re

 p
u
b
b
lic

h
e
 2

0
1
8
-2

0
2
0

C
o
m

u
n
e
 d

i 
T

ri
b
ia

n
o

2
0
1
8

2
0
1
9

2
0
2
0

5
0
0
.0

0
0
,0

0
€
  
  
  

-
€
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

5
4
6
.6

6
9
,1

3
€
  
  
  

9
5
0
.0

0
0
,0

0
€
  
  
  

1
.0

4
6
.6

6
9
,1

3
€
  
 

9
5
0
.0

0
0
,0

0
€
  
  
  

-
€
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
.9

9
6
.6

6
9
,1

3
€
  
 

T
o
ta

le
 

S
ta

n
z
ia

m
e
n
ti
 d

i 
b
ila

n
c
io

 
D

e
n
o
m

in
a
z
io

n
e
 i
n
v
e
s
ti
m

e
n
to

S
is

te
m

a
z
io

n
e
 c

o
p
e
rt

u
ra

 e
d
if
ic

io
 s

c
o
la

s
ti
c
o
 d

i 
v
ia

 d
ia

z
 c

o
n
 p

o
s
a
 p

a
n
n
e
lli

 f
o
to

v
o
lt
a
ic

i

R
e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 p

o
n
te

 s
u
l 
c
o
la

to
re

 A
d
d
e
tt
a
 

R
ie

p
ilo

g
o
 p

e
r 

ti
p
o
 d

i 
in

v
e
s
ti
m

e
n
to

(i
m

p
o
rt

i 
in

 E
u
ro

)

R
is

tr
u
tt
u
ra

z
io

n
e
 e

x
 m

u
n
ic

ip
io

 d
a
 a

d
ib

ir
e
 a

 c
a
s
e
rm

a
 d

e
i 
c
a
ra

b
in

ie
ri
  

p
a
rt

e
 p

ri
m

a
: 
il 

p
ro

g
ra

m
m

a
 d

e
lle

 o
p
e
re

 p
u
b
b
lic

h
e



Programma delle opere pubbliche 2018-2020

Denominazione opera: SISTEMAZIONE COPERTURA EDIFICIO SCOLASTICO

Responsabile del Procedimento: CHIOSI MARCO

Cod. Interv. Amministrazione:

tipologia Intervento: 01 - RISTRUTTURAZIONE

Categoria di opere: A01 01 - URBANIZZAZIONI

Capitolo Articolo 2018 2019 2020

346.669,13 0,00 0,00

185,000,00 0,00 0,00

15,000,00 0,00 0,00

546.669,13 0,00 0,00

Importo Intervento: 546.669,13       

Finalità: URB

Priorità: 2

Stato di Progettazione: Progettazione Preliminare

Conformità: urbanistica: Si

Ambientale: Si

Termini di esecuzione: Inizio lavori: 04 2018

Fine lavori: 12 2018

Responsbaile del procedimento: Chiosi Marco

TOTALE INVESTIMENTO

Elenco annuale

Denominazione

avanzo di amministrazione

oneri di urbanizzazione

entrate correnti

Bilancio opera

(Importi in Euro)

 Finanziamenti

FINANZIAMENTI ESERCIZIO



Programma delle opere pubbliche 2018-2020

Denominazione opera: RISTRUTTURAZIONE EX MUNICIPIO DA ADIBIRE A CASERMA DEI CARABINIERI

Responsabile del Procedimento: CHIOSI MARCO

Cod. Interv. Amministrazione:

tipologia Intervento: 01 - RISTRUTTURAZIONE

Categoria di opere: A01 01 - URBANIZZAZIONI

Capitolo Articolo 2018 2019 2020

500.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500.000,00 0,00 0,00

Importo Intervento: 500.000,00       

Finalità: URB

Priorità: 2

Stato di Progettazione: Progettazione Preliminare

Conformità: urbanistica: Si

Ambientale: Si

Termini di esecuzione: Inizio lavori: 12 2018

Fine lavori: 12 2019

Responsbaile del procedimento: Chiosi Marco

Bilancio opera

(Importi in Euro)

 Finanziamenti

FINANZIAMENTI ESERCIZIO

Denominazione

avanzo di amministrazione

oneri di urbanizzazione

entrate correnti

TOTALE INVESTIMENTO

Elenco annuale



Programma delle opere pubbliche 2018-2020 

Denominazione opera: REALIZZAZIONE PONTE COLATORE ADDETTA

Responsabile del Procedimento: CHIOSI MARCO

Cod. Interv. Amministrazione:

tipologia Intervento: 01 - NUOVA COSTRUZIONE

Categoria di opere: A01 01 - STRADALI

Capitolo Articolo 2018 2019 2020

0,00 950.000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 950.000,00 0,00

Importo Intervento: 950.000,00       

Finalità: URB

Priorità: 1

Stato di Progettazione: Progettazione Preliminare

Conformità: urbanistica: Si

Ambientale: Si

Termini di esecuzione: Inizio lavori: 02 2019

Fine lavori: 12 2019

Responsbaile del procedimento: Chiosi Marco

Denominazione

avanzo di amministrazione

TOTALE INVESTIMENTO

Elenco annuale

Bilancio opera

(Importi in Euro)

 Finanziamenti

FINANZIAMENTI ESERCIZIO



PARTE SECONDA

MODELLO UFFICIALE



P
ro

g
ra

m
m

a
 d

e
lle

 o
p
e
re

 p
u
b
b
lic

h
e
 2

0
1
8
-2

0
2
0

C
o
m

u
n
e
 d

i 
T

ri
b
ia

n
o

p
ri
m

o
 a

n
n
o

s
e
c
o
n
d
o
 a

n
n
o

te
rz

o
 a

n
n
o

T
o

ta
le

Im
p
o
rt

o
T

ip
o
lo

g
ia

1
0

3
0

1
5

0
2
2
2

0
1

A
0
1
 0

1
S

is
te

m
a
z
io

n
e
 c

o
p
e
rt

u
ra

 e
d
if
ic

io
 s

c
o
la

s
ti
c
o
 d

i 
v
ia

 D
ia

z
 c

o
n
 p

o
s
a
 p

a
n
n
e
lli

 f
o
to

v
o
lt
a
ic

i
5
4
6
.6

6
9
,1

3
0
,0

0
0
,0

0
5
4
6
.6

6
9
,1

3
N

2
0

3
0

1
5

0
2
2
2

0
1

A
0
5
 1

2
R

e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 p

o
n
te

 s
u
l 
c
o
la

to
re

 A
d
d
e
tt
a

0
,0

0
9
5
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
5
0
.0

0
0
,0

0
N

3
0

3
0

1
5

0
2
2
2

0
1

A
0
1
 0

9
R

is
tr

u
tt
u
ra

z
io

n
e
 e

x
 m

u
n
ic

ip
io

 d
a
 a

d
ib

ir
e
 a

 c
a
s
e
rm

a
 d

e
i 
C

a
ra

b
in

ie
ri

5
0
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
0
0
.0

0
0
,0

0
N

4
0

3
0

1
5

0
2
2
2

0
1

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
N

5
0

3
0

1
5

0
2
2
2

0
1

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
N

1
.0

4
6
.6

6
9
,1

3
9
5
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
.9

9
6
.6

6
9
,1

3
0

P
ro

v
.

c
o
d
ic

e
 I
S

T
A

T
ip

o
lo

g
ia

C
o
m

.

c
e
s
s
io

n
e
 

im
m

o
b
ili

 

S
/N

D
e
s
c
ri
z
io

n
e
 d

e
ll'

in
te

rv
e
n
to

S
ti
m

a
 d

e
i 
c
o
s
ti
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

C
h
io

s
i 
M

a
rc

o

IL
 R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
E

 D
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

S
C

H
E

D
A

 2
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
L

L
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 2

0
1

8
 -

 2
0

2
0

D
E

L
L

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 C
O

M
U

N
E

 D
I 

T
R

IB
IA

N
O

A
R

T
IC

O
L

A
Z

IO
N

E
 C

O
P

E
R

T
U

R
A

 F
IN

A
N

Z
IA

R
IA

A
p
p
o
rt

o
 d

i 
c
a
p
it
a
le

 p
ri
v
a
to

n
. 
p
ro

g
r.

C
o
d
. 
In

t.
 

A
m

m
.n

e
C

a
te

g
o
ri
a

R
e
g
.

P
a
rt

e
 s

e
c
o
n
d
a
: 
m

o
d
e
llo

 u
ff
ic

ia
le



P
ro

g
ra

m
m

a
 d

e
lle

 o
p
e
re

 p
u
b
b
lic

h
e
 2

0
1
8
-2

0
2
0

C
o
m

u
n
e
 d

i 
T

ri
b
ia

n
o

n
o

te
:

1
c
o
m

p
re

s
a
 l
a
 c

e
s
s
io

n
e
 d

i 
im

m
o
b
ili

 e
 s

p
o
n
s
o
ri
z
z
a
z
io

n
i

1
.0

4
6
.6

6
9
,1

3

0
,0

0

IL
 R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
E

 D
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

C
h
io

s
i 
M

a
rc

o

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.0

4
6
.6

6
9
,1

3
9
5
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
.9

9
6
.6

6
9
,1

3

9
5
0
.0

0
0
,0

0
0
.0

0
1
.9

9
6
.6

6
9
,1

3

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
lt
ro

 (
1
)

to
ta

li

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

E
n
tr

a
te

 a
c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 c
o
n
tr

a
z
io

n
e
 d

i 
m

u
tu

o

E
n
tr

a
te

 a
c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 a
p
p
o
rt

i 
d
i 
c
a
p
it
a
li 

p
ri
v
a
ti

T
ra

s
fe

ri
m

e
n
to

 d
i 
im

m
o
b
ili

 e
x
 a

rt
. 
1
9
 c

..
 5

te
r 

L
.n

. 
1
0
9
/9

4

S
ta

n
z
ia

m
e
n
ti
 d

i 
B

ila
n
c
io

E
n
tr

a
te

 a
v
e
n
ti
 d

e
s
ti
n
a
z
io

n
e
 v

in
c
o
la

ta
 p

e
r 

le
g
g
e

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Im
p

o
rt

o
 t

o
ta

le
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

D
is

p
o

n
ib

il
it

à
 f

in
a
n

z
ia

ri
a
 t

e
rz

o
 a

n
n

o
 

D
is

p
o

n
ib

il
it

à
 f

in
a
n

z
ia

ri
a
 s

e
c
o

n
d

o
 a

n
n

o
 

D
is

p
o

n
ib

il
it

à
 f

in
a
n

z
ia

ri
a
 p

ri
m

o
 a

n
n

o
 

S
C

H
E

D
A

 1
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
L

L
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 2

0
1
8
- 

2
0
2
0

D
E

L
L

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 -
 C

O
M

U
N

E
 D

I 
T

R
IB

IA
N

O

A
rc

o
 t

e
m

p
o

ra
le

 d
i 
v
a
li
d

it
à
 d

e
l 
p

ro
g

ra
m

m
a

T
ip

o
lo

g
ie

 r
is

o
rs

e

Q
U

A
D

R
O

 D
E

L
L

E
 R

IS
O

R
S

E
 D

IS
P

O
N

IB
IL

I

P
a
rt

e
 s

e
c
o
n
d
a
: 
m

o
d
e
llo

 u
ff
ic

ia
le



P
ro

g
ra

m
m

a
 d

e
lle

 o
p

e
re

 p
u

b
b

lic
h

e
 2

0
1

8
-2

0
2

0
C

o
m

u
n

e
 d

i 
T

ri
b

ia
n

o

C
o

g
n

o
m

e
N

o
m

e
U

rb
 (

S
/N

)
A

m
b

 (
S

/N
)

T
ri
m

/a
n

n
o

 

in
iz

io
 l
a

v
o

ri

T
ri
m

/a
n

n
o

 

fi
n

e
 l
a

v
o

ri

8
4

5
0

3
5

9
0

1
5

4
2

0
1

0
0

0
0

1
S

is
te

m
a

z
io

n
e

 c
o

p
e

rt
u

ra
 e

d
if
ic

io
 s

c
o

l.
d

i 
V

ia
 D

ia
z
 c

o
n

 p
o

s
a

 p
a

n
n

e
lli

 f
o

to
v
o

lt
a

ic
i 

C
H

IO
S

I
M

A
R

C
O

5
4

6
.6

6
9

,1
3

5
4

6
.6

6
9

,1
3

U
R

B
S

S
1

d
e

fi
n

it
iv

o
1

2
 2

0
1

8
0

6
 2

0
1

9

R
is

tr
u

tt
u

ra
z
io

n
e

 e
x
 m

u
n

ic
ip

io
 d

a
 a

d
ib

ir
e

 a
 c

a
s
e

rm
a

 d
e

i 

c
a

ra
b

in
ie

ri
 

C
H

IO
S

I
M

A
R

C
O

5
0

0
.0

0
0

,0
0

5
0

0
.0

0
0

,0
0

U
R

B
S

S
2

d
e

fi
n

it
iv

o
1

2
 2

0
1

8
1

2
 2

0
1

9

C
H

IO
S

I
M

A
R

C
O

0
,0

0
0

,0
0

T
o

ta
le

1
.0

4
6

.6
6

9
,1

3

IL
 R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
E

 D
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

C
h

io
s
i 
M

a
rc

o

C
o

d
ic

e
 

In
t.

 

A
m

m
.

D
e

s
c
ri
z
io

n
e

 i
n

te
rv

e
n

to
Im

p
o

rt
o

 a
n

n
u

a
lit

à

R
e

s
p

o
n

s
a

b
ile

 d
e

l 
P

ro
c
e

d
im

e
n

to

S
C

H
E

D
A

 3
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
L

L
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 2

0
1
8
 -

 2
0
2
0

D
E

L
L

'A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

 -
 C

O
M

U
N

E
 D

I 
T

R
IB

IA
N

O

E
L

E
N

C
O

 A
N

N
U

A
L

E

c
o

n
fo

rm
it
à

Im
p

o
rt

o
 t

o
ta

le
 

in
te

rv
e

n
to

fi
n

a
lit

à
P

ri
o

ri
tà

S
ta

to
 

p
ro

g
e

tt
a

z
io

n
e

 

a
p

p
ro

v
a

ta

te
m

p
i 
d

i 
e

s
e

c
u

z
io

n
e

C
o

d
ic

e
 u

n
ic

o
 I

n
te

rv
e

n
to

 

C
U

I

P
a

rt
e

 S
e

c
o

n
d

a
: 

m
o

d
e

llo
 u

ff
ic

ia
le



P
ro

g
ra

m
m

a
 d

e
lle

 o
p
e
re

 p
u
b
b
lic

h
e
 2

0
1
8
 -

 2
0
2
0

C
o
m

u
n
e
 d

i 
T

ri
b
ia

n
o

ri
fe

ri
m

e
n
to

 

in
te

rv
e
n
to

s
o
lo

 d
ir
it
to

 d
i 

s
u
p
e
rf

ic
ie

P
ie

n
a
 

p
ro

p
ri
e
tà

1
° 

a
n
n
o

2
° 

a
n
n
o

3
° 

a
n
n
o

to
ta

le
0

0
0

D
e
s
c
ri
z
io

n
e
 i
m

m
o
b
ile

E
L
E

N
C

O
 D

E
G

L
I 
IM

M
O

B
IL

I 
D

A
 T

R
A

S
F

E
R

IR
E

 e
x
 a

rt
ic

o
lo

 1
9
 c

o
m

m
a
 5

 t
e
r 

d
e
lla

 l
e
g
g
e
 1

0
9
/9

4
 e

 s
.m

.i
.

S
C

H
E

D
A

 2
B

: 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 D
E

L
L
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L
IC

H
E

 2
0
1
8
-2

0
2
0

D
E

L
L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 -

 C
O

M
U

N
E

 D
I 
T

R
IB

IA
N

O

E
le

n
c
o
 d

e
g
li 

im
m

o
b
ili

 d
a
 t
ra

fe
ri
re

 e
x
 a

rt
.1

9
 c

.5
 -

te
r 

d
e
lla

 l
e
g
g
e
 1

0
9
/9

4
A

rc
o
 t
e
m

p
o
ra

le
 d

i 
v
a
lid

it
à
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

V
a
lo

re
 S

ti
m

a
to

P
a
rt

e
 s

e
c
o
n
d
a
: 
m

o
d
e
llo

 u
ff
ic

ia
le



S
C

H
E

D
A

 A
: 

 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
L

L
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 2

0
1
9
/2

0
2
1
 

 

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

: 
C

O
M

U
N

E
 D

I 
T

R
IB

IA
N

O
 

Q
U

A
D

R
O

 D
E

L
L

E
 R

IS
O

R
S

E
 D

IS
P

O
N

IB
IL

I 

                

Il
 r

e
s
p
o
n
s
a
b
ile

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
 

G
e
o
m

. 
M

a
rc

o
 C

h
io

s
i 

 

T
IP

O
L
O

G
IE

 R
IS

O
R

S
E

 

A
rc

o
 t
e
m

p
o
ra

le
 d

i v
a
lid

it
à
 d

e
l p

ro
g
ra

m
m

a
 

D
is

p
o
n
ib

ili
tà

 F
in

a
n
z
ia

ri
a

 

P
ri
m

o
 a

n
n
o
 

2
0
1
9
 

D
is

p
o
n
ib

ili
tà

 F
in

a
n
z
ia

ri
a

 

S
e
c
o
n
d
o
 a

n
n
o
 

2
0
2
0
 

D
is

p
o
n
ib

ili
tà

 F
in

a
n
z
ia

ri
a

 

T
e
rz

o
 a

n
n
o
 

2
0
2
1
 

Im
p
o
rt

o
 T

o
ta

le
 

E
n
tr

a
te

 a
v
e
n
ti
 d

e
s
ti
n
a
z
io

n
e
 v

in
c
o
la

ta
 p

e
r 

le
g
g
e
 

 
 

 
 

E
n
tr

a
te

 a
c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 c
o
n
tr

a
z
io

n
e
 d

i m
u
tu

o
 

 
 

 
 

E
n
tr

a
te

 a
c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 a
p
p
o
rt

i d
i c

a
p
it
a
li 

p
ri
v
a
ti
 

 
 

 
 

T
ra

s
fe

ri
m

e
n
to

 d
i 
im

m
o
b
ili

 e
x
 a

rt
. 
5
3
, 
c
. 
6
 e

 7
 D

. 
L
g
s
. 
1
6
3
/2

0
0
6
 

 
 

 
 

S
ta

n
z
ia

m
e
n
ti
 d

i b
ila

n
c
io

 
 

€
 9

5
0
.0

0
0
,0

0
 

 
€
  
9
5
0
.0

0
0
,0

0
 

A
lt
ro

 (
1
):

 u
ti
liz

z
o
 i
n

 p
a
rt

e
 c

o
rr

e
n
te

 
 

 
 

 

T
o
ta

li 
  

€
  9

5
0
.0

0
0
,0

0
 

 
€
 9

5
0
.0

0
0
,0

0
 

 



S
C

H
E

D
A

 B
: 

 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
L

L
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 2

0
1
9
/2

0
2
1
 

 

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

: 
C

O
M

U
N

E
 D

I 
T

R
IB

IA
N

O
 

E
L

E
N

C
O

 D
E

L
L

E
 O

P
E

R
E

 I
N

C
O

M
P

IU
T

E
 

     N
O

N
 V

I 
S

O
N

O
 O

P
E

R
E

 I
N

C
O

M
P

L
E

T
E

 

      

Il
 r

e
s
p
o
n
s
a
b
ile

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
 
 

 
 
 
 
 
G

e
o
m

. 
M

a
rc

o
 C

h
io

s
i 

              



 S
C

H
E

D
A

 C
: 

 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
L

L
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 2

0
1
9
/2

0
2
1
 

 

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

: 
C

O
M

U
N

E
 D

I 
T

R
IB

IA
N

O
 

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
IM

M
O

B
IL

I 
D

IS
P

O
N

IB
IL

I 

     N
O

N
 V

I 
S

O
N

O
 I
M

M
O

B
IL

I 
D

IS
P

O
N

IB
IL

I 
P

E
R

 C
E

S
S

IO
N

I 

      

Il
 r

e
s
p
o
n
s
a
b
ile

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
 
 

 
 
 
 
 
G

e
o
m

. 
M

a
rc

o
 C

h
io

s
i 

             



S
C

H
E

D
A

 D
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
L

L
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 2

0
1
9
/2

0
2
1

 

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

: 
C

O
M

U
N

E
 D

I 
T

R
IB

IA
N

O
 

A
R

T
IC

O
L

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
A

 C
O

P
E

R
T

U
R

A
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IA
 

                          

 

Il
 r

e
s
p
o
n
s
a
b
ile

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
 

G
e
o
m

. 
M

a
rc

o
 C

h
io

s
i 

  
N

. 
p

ro
g

r.
 

  

C
o
d

. 
In

t.
 

A
m

m
.n

e
 

C
O

D
IC

E
  
IS

T
A

T
 

   

T
ip

o
lo

g
ia

 

   

C
a
te

g
o
ri
a
 

   
D

E
S

C
R

IZ
IO

N
E

 
D

E
L
L
’I
N

T
E

R
V

E
N

T
O

 

S
T

IM
A

 D
E

I 
C

O
S

T
I 
D

E
L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 
C

e
s
s
io

n
e

 

Im
m

o
b
ili

 
A

p
p
o
rt

o
 d

i 
c
a
p
it
a
le

 p
ri
v
a
to

 

  R
e
g
. 

  P
ro

v
. 

  C
o
m

. 

  

P
ri
m

o
 A

n
n
o

 

2
0
1
9
 

 
S

e
c
o
n
d
o

 

A
n
n
o

 

2
0
2
0
 

  

T
e
rz

o
 A

n
n
o

 

2
0
2
1
 

  

S
/N

 

  
Im

p
o
rt

o
 

  
T

ip
o
lo

g
ia

 

 

 
 

 
 

 
  

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

1
 

 
0
0
0
1

 

 

0
3
0
 

 

0
1
5
 

 

2
2
2
 

N
u
o
v
a

 

c
o
s
tr

u
z
io

n
e
 

In
fr

a
s
tr

u
tt
u
re

 
s

tr
a

d
a
li 

te
rr

it
o
ri
o
 

N
u
o
v
o
 p

o
n
te

 s
u
ll’

A
d
d
e
tt
a
 

  
 €

 9
5
0
.0

0
0
 

  
 

N
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

T
O

T
A

L
E

 
 

€
 9

5
0
.0

0
0
 

9
5
2
.8

1
0
.0

0
0
 

 
 

 
 

 



   S
C

H
E

D
A

 E
 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 

D
E

L
L

E
 O

P
E

R
E

 P
U

B
B

L
IC

H
E

 2
0
1
9
/2

0
2
1

 

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

: 
C

O
M

U
N

E
 D

I 
T

R
IB

IA
N

O
 

E
L

E
N

C
O

 
A

N
N

U
A

L
E

 2
0
1
9

 

                   

N
O

N
 V

I 
S

O
N

O
 O

P
E

R
E

 I
N

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
 

 

   
 

Il
 r

e
s
p
o
n
s
a
b
ile

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
 

G
e
o
m

. 
M

a
rc

o
 C

h
io

s
i 

 

C
o
d
 

. 
In

t.
 

A
m

 

m
.n

 

e
 

   
C

O
D

IC
E

 
U

N
IC

O
 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 

(C
U

I 
S

IS
T

E
M

A
) 

   

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
IL

E
 D

E
L

 

P
R

O
C

E
D

IM
E

N
T

O
 

   

IM
P

O
R

T
O

 

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 

   

F
IN

A
L
IT

A
' 

  
C

o
n

fo
rm

it
à
 

  P
ri

o
ri

tà
    

S
T

A
T

O
 

P
R

O
G

E
T

T
A

Z
IO

N
E

 

a
p
p
ro

v
a
ta

 

 
T

e
m

p
i d

i e
s
e
c
u
z
io

n
e
 

  

C
o
g

n
o
m

e
 

  

N
o
m

e
 

 

T
R

IM
/A

N
N

O
 

IN
IZ

IO
 L

A
V

O
R

I 

 

T
R

IM
/A

N
N

O
 

F
IN

E
 L

A
V

O
R

I 
U

rb
 

(S
/N

) 

A
m

b
 

(S
/N

) 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 T
O

T
A

L
E

 
 

 

 



Comune di Tribiano
PROVINCIA DI MILANO

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N° 45 DEL 20/12/2018

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N° 49 DEL 10/12/2018

OGGETTO: APPROVAZIONE MODIFICA PROGRAMMA OPERE PUBBLICHE TRIENNIO 
2018- 2020 E 2019-2021 ED ELENCO ANNUALE 2019 DEI LAVORI PUBBLICI

Il sottoscritto Responsabile del Servizio esprime parere favorevole  sotto il profilo della regolarità tecnica alla 
proposta di deliberazione sopra indicata ai sensi dell'art. 49, 1° comma del  D.Lgs. 267/2000 e ne attesta la 
regolarità e correttezza amministrativaai sensi dell'art. 147 - bis 1° comma. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA

__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Geom. Marco CHIOSI

Lì, 10.12.2018

Il sottoscritto RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI, vista la proposta di deliberazione sopra citata, 
esprime parere favorevole in ordine alla sola regolarità contabile del presente atto, essendo i contenuti finanziari 
dello stesso compatibili con le strutture del Bilancio in corso ai sensi dell'art. 49 1° comma del  D.Lgs 267/2000 
e ne attesta la regolarità ai sensi dell'art. 147-bis 1° comma.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE

__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARILì, 10.12.2018

Dott. Edo MARAZZINA



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 45 del 20/12/2018

APPROVAZIONE MODIFICA PROGRAMMA OPERE PUBBLICHE TRIENNIO 2018- 2020 E 
2019-2021 ED ELENCO ANNUALE 2019 DEI LAVORI PUBBLICI

OGGETTO:

Comune di Tribiano
PROVINCIA DI MILANO

C.A.P. 20067

Tel. 02/9062902016

Piazza Giovanni Paolo II

Cod.Fisc. - Part. I.V.A. 84503590154

IL VICESINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

 DELLE CAVE PAMELA DOTT.SSA CROPANO GIULIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO

Il presente verbale viene così sottoscritto:


		2019-01-08T10:30:53+0100
	CROPANO GIULIA


		2019-01-09T10:51:04+0100
	DELLE CAVE PAMELA




